Companhia Potiguar de Gás (POTIGÁS)

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - LICITAÇÃO PRESENCIAL - LP Nº 021/2019

A Comissão Permanente de Licitação da POTIGÁS torna público, para conhecimento dos interessados, que a

Diretoria Executiva da POTIGÁS, em atendimento ao item 9 do Edital de Licitação e ao art. 51 da Lei Federal

nº 13.303/2016, HOMOLOGA a Licitação Presencial - LP Nº021/2019, que tem como objeto a contratação

de empresa para a prestação dos serviços de PUBLICIDADE E PROPAGANDA compreendendo o conjunto

de atividades realizadas integradamente que tenham por objetivo o estudo, o planejamento, a conceituação, a

concepção, a criação, a execução interna, a intermediação e a supervisão da execução externa e distribuição

de publicidade aos veículos e demais meios de divulgação, acerca da Companhia Potiguar de Gás

(POTIGÁS), e ADJUDICA o objeto em favor da empresa ART&C COMUNICAÇÃO INTEGRADA –,

CNPJ nº 02.692.183/0001-89, no valor total de R$ 600.000,00 (seiscentos mil reais).

Natal/RN, 05 de fevereiro de 2020.

Wilbert de Souza Queiroz

Membro Titular da CPL